[image: CAU-AC-timbrado-word]
PORTARIA PRESIDENCIAL N° 79, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

Designar o Vice-Presidente Moises de Souza da Silva para assumir interinamente a função de Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre – CAU/AC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 12.378/2010, bem como pelos o art. 138/140 do Regimento Interno do CAU/AC;

Considerando a necessidade de afastamento temporário para tratar de assuntos pessoais pelo período de 02 à 09 de outubro de 2.023;

Considerando a necessidade de ser substituída em minhas faltas pelo vice presidente deste Conselho;

RESOLVE:

Art. 1° Designar Moises de Souza da Silva, para assumir a função de Presidente interino do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acra – CAU/AC.

Art. 2º Fica determinado o período de 02 à 09 de outubro de 2.023 para o respectivo afastamento.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do CAU/AC.

Rio Branco – AC, 29 de setembro de 2023.

DÂNDARA CRISTTINNY BRITO LIMA
Presidente do CAU/AC

___________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP:90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br |
Rua Padre Manoel da Nóbrega, nº 146, Bosque | CEP: 69900-544 Rio Branco/AC | Telefone: (68) 3222-8941
www.cauac.gov.br  /  fiscalizacao@cauac.gov.br

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Rua Jodo Donato, n° 32, Centro | CEP: 69.909-340 - Rio Branco/AC | Telefone: (68) 8111-6267
www.cauac.org.br / atendimento@cauac.org.br